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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ S Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U nggu i Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7440/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. FAJARINA, S.I.P, M.Si

No. Dosen / NIP 1 7440/217080703

NIDN / NIDK : 0305127704

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL.ARABIKA III BLOK Z 9/1 RT 11/05

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM?205 Teori Komunikasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
4 KOM205 Teori Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
5 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 EUI0H Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MKO103 Filsafat [lmu 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7440/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/111/2023
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Komunikasi Antar Pribadi

KOM202 EU10H

Sabtu, 09:30 - 12:00 (R315(H))

60

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i',')_.
AKADEMIK [Pavet

Dr. FAJARINA , S.IP, M.Si (7440)

Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg;::ln Status H(f)?\':;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Sabtu, 25 7440 - Dr. Teori 60 Pengertian dan  Hybrid perkenalan, Selesai  +"
Mar 2023 FAJARINA , Karakteristik kontrak kuliah
09:30 - S.I.P, M.Si Komunikasi dan pengantar
12:00 Ruang : Antar Pribadi kap
R315(H)
2/1 Sabtu, 1 Apr 7440 - Dr. Teori 60 Unsur-unsur Hybrid Unsur-unsur Selesai  +*
2023 FAJARINA , Komunikasi Komunikasi
. S.I.P, M.Si Antar Pribadi Antar Pribadi
09:30 -
12:00 Ruang :
R315(H)
3/1 Sabtu, 8 Apr 7440 - Dr. Teori 60 Persepsi dalam  Hybrid Persepsi dim Selesai  +*
2023 FAJARINA , Komunikasi KAP
09:30 - S.I.P, M.Si Interpersonal
12:00 Ruang :
R315(H)
4/1 Sabtu, 15 7440 - Dr. Teori 60 Konsep Diri dan ' Hybrid Konsep Diri dan Selesai =+
Apr 2023 FAJARINA , Self Disclosure Self Disclosure
. S.I.P, M.Si dalam KAP dalam KAP
09:30 -
12:00 Ruang :
R315(H)
5/1 Sabtu, 6 Mei | 7440 - Dr. Teori 60 Pengembangan Tatap Muka = Pengembangan Selesai =+
2023 FAJARINA , Hubungan Hubungan
09:30 - S.I.P, M.Si Dalam Dalam
12;00 Ruang : Komunik_asi ] Komunik_asi _
R315(H) Antar Pribadi Antar Pribadi
6/1 Sabtu, 13 7440 - Dr. Teori 60 POLA-POLA Hybrid POLA-POLA Selesai =+
Mei 2023 FAJARINA , KENDALI YANG KENDALI YANG
09:30 - S.I.P, M.Si KOMUNIKATIF KOMUNIKATIF
12:00 Ruang :
R315(H)
7/1 Sabtu, 20 7440 - Dr. Teori 60 Teori — teori Hybrid Teori-teori KAP Selesai  +*
Mei 2023 FAJARINA , Komunikasi
09:30 - S.I.P, M.Si ﬁ;:ar Pribadi
12:00 Ruang : .
R315(H) Pengertiannya
8/1 Sabtu, 10 7440 - Dr. Teori 60 KOMUNIKASI  Hybrid KOMUNIKASI Selesai =+
Jun 2023 FAJARINA , NON VERBAL NON VERBAL
09:30 - S.I.P, M.Si DALAM DALAM
12:00 RUANG : KOMUNIKASI KOMUNIKASI
' R31 S?H.) ANTAR ANTAR PRIBADI
PRIBADI
9/1 Sabtu, 17 7440 - Dr. Teori 60 Komunikasi Hybrid Komunikasi Selesai  +*
Jun 2023 FAJARINA , Verbal dan Verbal dan
. S.I.P, M.Si Keterampilan Keterampilan
09:30 - berkomunikasi berkomunikasi
12:00 Ruang :
R315(H)
10/1 Sabtu, 24 7440 - Dr. Teori 60 Proses Hybrid Proses Selesai  +*
Jun 2023 FAJARINA , Mendengar Mendengar
09:30 - S.I.P, M.Si Dalam Dalam
. . Komunikasi Komunikasi
12:00 Ruang : Interpersonal Interpersonal
R315(H)
11/1 Sabtu, 1 Jul 7440 - Dr. Teori 60 Bahasa Dalam  Hybrid Bahasa Dalam Selesai  +*
2023 FAJARINA , Komunikasi Komunikasi
S.I.P, M.Si Interpersonal Interpersonal

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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09:30 -
12:00

12/1 Sabtu, 8 Jul

2023

09:30 -
12:00

13/1 Sabtu, 15 Jul

2023

09:30 -
12:00

14/1 Sabtu, 22 Jul

2023

09:30 -
12:00

Ruang :
R315(H)

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.LP, M.Si

Ruang :
R315(H)

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.LP, M.Si

Ruang :
R315(H)

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.I.P, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 60

Teori 60

Teori 60

ETIKA Hybrid
KOMUNIKASI

ANTAR

PRIBADI

Manajemen Hybrid
Konflik

Komunikasi

Antar Pribadi

REVIEW Hybrid
MATERI
SEBELUMNYA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

ETIKA
KOMUNIKASI
ANTAR PRIBADI

Manajemen
Konflik
Komunikasi
Antar Pribadi

REVIEW MATERI
SEBELUMNYA

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Komunikasi Antar Pribadi

KOM202 EU10H

Perkuliahan (Dosen)

: Sabtu, 09:30 - 12:00 (R315(H))

: 60

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. FAJARINA , S.IP, M.Si (7440)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pilih Bahasa | ¥

Upload : No file chosen ((Upload
oy
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 01 08 15 06 13 20 10 17 24 01 08 15 22
Mar Apr Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
o o oo Oo oo oo olo oolao
1. 20190502165 SHELIA LAURENSIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
2. 20190502224 AISYAH CAHYU CYNTIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
3. 20190508006 < CALVIN OWEN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
4. 20190508042 RIZKI MARWAN TUTUPOHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
5. 20190508064 ELSILIA SANADA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
6. 20210502205 FATIMAH AZZAHRARIFADLIEN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20210502255 FEBBYANTO MAKO GALIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
SAPUTRO
8. 20220502042 DINDA MUTIARA INDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
LESTARI
9. 20220502101 SHAFIRA NUR OCTAVIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
10. = 20220502103 RAISA SAIDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
11. 20220502104 SALMAN ALFAREZI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
12, 20220502105 YOHANES RICO ROCIANO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
LESSMANN
13. 20220502106 SINDROI ANUGERAH NDRAHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
14, 20220502108 ELVA TABINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
15. 20220502109 SUMANTRI ADI PURNAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
16. 20220502110 ' SITI RACHMAH HANDAYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
17. 20220502115 SHIFA SHAFIRA AGISFIAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv
18. = 20220502117 = ATIK SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
19. 20220502118 FIRDA RIMADITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HVY HVY HV Hv
20. 20220502119 ' RENI RUNIANGSIH Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hv
21. 20220502130 THESSA ANGGITHA PATRICIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv
SILITONGA
22. 20220502131 WIWI ANGGITA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hv HvY HvY Hv Hev
23. 20220502132 DEA AMELIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
24. 20220502133 YUNDA REKA SHOLEHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HVY HVY HvV Hv
25, | 20220502134 ANGGI DWI BAROKAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20220502135 ULUL ABDIE SAF FARIDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
27. 20220502136 SULISTIA NINGSIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

@

Esa inggul

1/2



8/23/23, 5:43 AM

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

39.

40.
41.
42,
43.
44.
45.

46.

47.
48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.

56.

57.
58.
59.

60.

20220502141
20220502142
20220502143
20220502144
20220502158
20220502163
20220502164
20220502167
20220502168

20220502169

20220502173

20220502187

20220502188
20220502191
20220502195
20220502214
20220502243
20220502245

20220502251

20220502254
20220502257
20220508086
20220508088

20220508089

20220508090
20220508091
20220508092
20220508093

20220508095

20220508096
20220508097
20220508099

20220508100

REVANZA SYACH

YUEL CAHYA DINATA
LIRA MERITA

DEFINA SIFFA FELISA
INDI RAHMAWATI

SARA VANESSA

PUTRI YUNIA LESTARI
SITI NURMILA

MILA SITI NURHASANAH

SYLVIA MAHARANI
PUSPITASARL

FEBRIANI

DEVIANTY MILANIA
TANNAVARO

ALBERT WIJAYA

SAVIRA APRILLIA

ADINDA SAFIRA TOPANI

ADIL SETIAWAN

NADIKA RAHMAN

HAFIZH FATTAH ROZZAQ ANAM

JUAN MARCELINO SANTO
SIREGAR

LUSIANA DWI KHOFIFAH
GHIFARI ARFANANDA
MUHAMMAD APRI PRASETYO
DANI GILANG RAMADAN

RAHWANDA TRISURA
MEIDZANU

ALIF FATHI RAHMAN

GABRIEL ADVENT YUDHISTIRA
MADA ARJUNA TRI NUGRAHA
RAZZAQ FAIZ AKMAL

MIKHAEL LASTANU
DEVANANTO

AUDI FEBLITHE KIETANO
NOVITA RIDWAN
SAWALUDIN SIHOMBING

AHMAD AL FAHMI
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Hwv
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Hwv
Hv
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Hv

Hwv
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Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv
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Hv
Hwv
Hwv
Hv
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Hv
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Hwv
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Hwv
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn g9 ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KOM202 Kelas : EU10H Dosen . Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si
Matakuliah : Komunikasi Antar Pribadi
Prodi . Dekanad Fakultas [lmu Komunikasi
. absensi| tugas 1 | tugas 2 | tugas 3 |tugas 4| UTS UAS Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 10 % 1% % 1% % 1% % 1% % | 25% | 25% | " [Angka | Hurdf
1|20190502165|Shelia Laurensia 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
2(20190502224/Aisyah Cahyu Cyntia 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
3/20190508006|Calvin Owen 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
4/20190508042|Rizki Marwan Tutupoho 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
5]20190508064|Elsilia Sanada 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
6/20210502205|Fatimah Azzahra Rifadlien 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
7[20210502255|Febbyanto Mako Galih Saputro 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
8/20220502042|Dinda Mutiara Indah Lestari 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
9]20220502101|Shafira Nur Octaviani 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
10|20220502103|Raisa Saidah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
11]20220502104|Salman Alfarezi 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
12]20220502105|Yohanes Rico Rociano Lessmann 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
13]20220502106|Sindroi Anugerah Ndraha 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
14/20220502108|Elva Tabina 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
15]20220502109|Sumantri Adi Purnama 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
16/20220502110|Siti Rachmah Handayani 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
17|20220502115|Shifa Shafira Agisfian 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
18|20220502117|Atik Safitri 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
19]20220502118|Firda Rimadita 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
20{20220502119|Reni Runiangsih 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
21]|20220502130|Thessa Anggitha Patricia Silitonga 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
22(20220502131|Wiwi Anggita 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
23[20220502132|Dea Amelia Putri 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
24{20220502133|Yunda Reka Sholeha 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
25|20220502134[Anggi Dwi Barokah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
26|20220502135|Ulul Abdie Saf Faridi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
27|20220502136(Sulistia Ningsih 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
2820220502141 |Revanza Syach 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
29(20220502142|Yuel Cahya Dinata 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
30|20220502143(Lira Merita 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
31]|20220502144|Defina Siffa Felisa 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
32|20220502158|Indi Rahmawati 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
33[20220502163|Sara Vanessa 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
34{20220502164|Putri Yunia Lestari 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
35{20220502167|Siti Nurmila 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
36{20220502168|Mila Siti Nurhasanah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
37]|20220502169|Sylvia Maharani Puspitasari 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
38(20220502173|Febriani 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
39|20220502187|Devianty Milania Tannavaro 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
40]20220502188|Albert Wijaya 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
41|20220502191|Savira Aprillia 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
42]|20220502195|Adinda Safira Topani 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
43|20220502214]Adil Setiawan 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
44|20220502243|Nadika Rahman 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
45|20220502245|Hafizh Fattah Rozzag Anam 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
46|20220502251|Juan Marcelino Santo Siregar 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KOM202 : EU10H Dosen : Dr. FAJARINA, S.I.P, M.Si
Matakuliah : Komunikasi Antar Pribadi
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi

. absensi| tugas 1 | tugas 2 | tugas 3 | tugas 4| UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 10 % 1% % 1% % 1% % 1% % | 25% | 26% | "» [Angka | Huruf
47]20220502254|Lusiana Dwi Khofifah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
48|20220502257|Ghifari Arfananda 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
49]20220508086|Muhammad Apri Prasetyo 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
50{20220508088|Dani Gilang Ramadan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
51]20220508089[Rahwanda Trisura Meidzanu 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
52(20220508090|Alif Fathi Rahman 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
53]20220508091 |Gabriel Advent Yudhistira 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
54]20220508092|Mada Arjuna Tri Nugraha 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
55|20220508093|Razzaq Faiz Akmal 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
56|20220508095(Mikhael Lastanu Devananto 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
57(20220508096|Audi Feblithe Kietano 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
5820220508097 |Novita Ridwan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
59(20220508099|Sawaludin Sihombing 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
60(20220508100|Ahmad Al Fahmi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si

NIP. 7440
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